
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.01.2025                                    с. Пичаево                                                   № 40 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Пичаевского 

муниципального округа от 22.01.2024 № 99  «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие образования Пичаевского 

муниципального округа» 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 282 «О 

бюджете Пичаевского  муниципального округа на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов», администрация Пичаевского муниципального 

округа постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Пичаевского муниципального 

 округа «Развитие образования Пичаевского муниципального округа» (далее-

Программа), утверждённую постановлением администрации Пичаевского 

муниципального округа от 22.01.2024 № 99 следующие изменения: 

         1.1. в Приложение №2 Программы в перечень мероприятий 

подпрограммы «Развитие дошкольного образования» добавить мероприятие 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в                                       

сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о 

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после 

официального опубликования.    

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа О.В. Горбачёву. 

 

Глава Пичаевского   

муниципального  округа   В.Г. Лазутин



 

Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного образования» 

 

№ 

п/

п 

Цели, задачи 

мероприятия 

Источники 

финансирования 

Объём финансирования(тыс.руб) Заказчики Программы – 

ответственные за исполнение Всего 

(руб) 

В том числе по годам 

2025 2026 2027 

4 Капитальный 

ремонт МБДОУ 

«Пичаевский 

детский сад 

«Березка» 

Федеральный  

бюджет 
62 799 900,0 62 799 900,0 0 0 

 

 

МБДОУ «Пичаевский 

детский сад «Березка» 
Областной 

бюджет 
1 281 630,61 1 281 630,61 0 0 

Муниципальный 

бюджет 
64 145,68 64 145,68 0 0 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

администрации 

муниципального округа 

             от 13.01.2025 № 40 

 


